

## Dessertpulver "Crème Brûlée" (Art.-Nr. 98408)

### Dessertpulver "Crème Brûlée"

#### Zutaten

Zucker, modifizierte Stärke, Aroma(EIER, MILCH), Geliermittel Carrageen, Farbstoff Carotin, Farbstoff Riboflavin, Speisesalz, Säureregulator Kaliumcitrat, Verdickungsmittel Johannisbrotkernmehl  
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, SCHALENFRÜCHTE

#### Allergene

Enthält: EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE